
Industritekniker til moderne produktion hos BROEN A/S
i Assens

 
Vil du arbejde med CNC-teknologi og være en del af en virksomhed, hvor innovation, kvalitet og
menneskeligt fællesskab går hånd i hånd? 
Hos BROEN A/S udvider vi vores team – og måske er det dig, vi leder efter.
Om jobbet
Som Industritekniker hos BROEN A/S får du en central rolle i vores højt automatiserede produktion.
Du bliver en del af et professionelt team, hvor samarbejde, faglighed og stolthed over kvaliteten er
en naturlig del af hverdagen.
Dine primære opgaver bliver:

Opsætning, indkøring og betjening af CNC-drejebænke.●

Løbende kvalitetssikring og efterbehandling.●

Optimering og justeringer i den daglige drift.●

Bidrage til kontinuerlige forbedringer i produktionen.●

Programmeringen er som udgangspunkt forberedt, men har du erfaring eller lyst til at lære det - er
det et stort plus. Vi bruger bl.a. Fanuc- og Siemens-styringer, og du får naturligvis en grundig
oplæring.
Vi søger dig, der

Har en teknisk baggrund som industritekniker, maskinarbejder eller lignende - eller praktisk

CNC-erfaring fra metalindustrien.

●

Trives i en produktionsrolle med høje kvalitetskrav.●

Arbejder struktureret, selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver.●

Bidrager positivt til samarbejdet og er nysgerrig på nye teknikker og forbedringer.●

Har lyst til at være en del af en virksomhed, der tænker langsigtet og investerer i teknologi og

mennesker.

●

Vi tilbyder
En fast stilling i en moderne dansk produktionsvirksomhed med stærke værdier og fokus på både
trivsel og udvikling. Du får:

Grundig oplæring og mulighed for faglig udvikling.●

Et stærkt team med hjælpsomme og dygtige kolleger.●

En alsidig hverdag tæt på teknologien.●

Arbejde i skifteholdsstruktur med fast plan.●

Ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst, inkl. pension, FVO, sundhedssikring og

sociale aktiviteter gennem personaleforening.

●

Arbejdstider

Daghold: 06:00–14:00 (man - tors) / 06:00.12:20 (fre)●

Aftenhold: 13:50–23:00 (man - ons) / 13:50-21:40 (tors)●

Nathold: Start søndag kl. 21:30 - 06:10 (man - tors)●

Weekendhold: Ca. hver 4. uge, 2 × 12 timer (06:00–18:00 og 18:00–06:00) med efterfølgende

friuge

●

Om BROEN A/S
BROEN A/S er en førende producent af intelligent og driftssikker ventilteknologi. Med mere end 75
års erfaring udvikler og producerer vi løsninger til bl.a. VVS-branchen, fjernvarme og industrielle
installationer. Vi investerer løbende i ny teknologi, moderne produktionsmetoder og i udvikling af
vores medarbejdere.
Læs mere på www.broen.dk 
Ansøgning
Lyder det som et match? Så glæder vi os til at høre fra dig.
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Carsten N. Jørgensen, Production Manager på
tlf. 23 40 10 32
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